Ter 34 De gula infirma (after Talbot, p. 167)

[Sinancis passio dicitur ab eo quod ex humore nimio in summitate gulae uel faucium euenit.] Sinancis causae duae sunt: una est quae in faucibus nascitur, quod facile paret; alia est quae in gula nascitur. Quae aut in faucibus nascitur, cum os aperuerit, tumor magnus ingluttire, et loqui uix possunt. Haec tamen sinancis periculosa non est...

Pass I.21 (after Talbot, p. 167)

Synanchicorum cause due sunt, quas sic intelligis. Una est que in faucibus nascitur que facile apparet...Tumor magnus et rubeus ore aperto apparet. Anhelare, ingultire, loqui bene non possunt: praefocationis causa quam patiuntur que etiam periculosa non est.

17r **I.4.9** Oþer is þonne on þære þrotan biþ
 swyle 7 lyssen se ne mæg naht gecweþan
 7 bið se swyle ge on þam sweoran ge on
 þære tungan. ne mæg se man wel eþian.
 ne þone sweoran oncerran. ne his heafod
 forð onhyldan þæt his nafolan geseon
 17v mæg. 7 butan his man raþor tilige he | biþ
 ymb þreo niht gefaren.

The second is when there is a swelling and collection of foul matter in the throat so that he cannot say anything and the swelling is either in the neck or in the tongue, the man can not breathe well, nor move the neck, nor bend his head forward so that he can see his navel, and unless one treats him very quickly he is dead within three nights.

LT 75.2 (ed. Fischer, p. 334)

Alia uero, quae est periculosa, id est quae in gula nascitur, signa haec habet: Hic paene nec loquuntur, tumor etiam in ipsa gula uel collo nascitur, neque anhelitus reddunt. Ceruicem torquere non possunt neque caput inclinare, ut suum umbilicum uideant. Hanc enim Hippocrates causam non synanchen, sed cynanchen appellauit. His autem nisi in continenti medicina succurreris, tertia die praefocantur et moriuntur. <Haec quoque synanche maxime aestate periculosa est.>

Ter 34 (after Cameron, 'Bald's *Leechbook*', pp. 79–80.)

sed illa est timenda que in gula nascitur, Haec uero talia signa habet: tumor in ipsa lingua uel collo nascitur, ceruicem torquere non possunt, neque caput inclinare ut sub umbilicum uideant; et hi pene nec loquuntur... Hii autem si continuo medicina non succurrunt, tertia die prefocati moriunt.

Pass I.22 (after Talbot 'Notes', p. 167.)

Altera synanchis est, que in gula periculosa nascitur; eius signa sunt hec. Tumor in gula et collo nascitur; pene non loquuntur vel anhelitum reddunt: cervicem torquere, ut umbilicum sibi uideant, inclinare non possunt ... cui si non continua medicina succurreris tertia die perfocacione occidit.